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En Broder til Ansøgeren søgér,,sam- 
tidig dansk Indfødsret, jfr. fbre'gååénde Nt: 

454} Thomsen, Thomas HanWn, Vik- 
tuåliehåndler, af Hunderup Sogn under 
Ribe Amt, født 1866 i Hamrnélev Sogn i 
Slesvig af danske Forældre, kom i 1894 
her til Landet, hvor han derefter hår op- 
holdt sig; siden April 19'04 har hån t)bet 
i Hunderup Sogn, . hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrager'en er gift med en i 
Slesvig født Kvinde, med hvem han har 5 
Børn. Han anbefales af Vilslev-Hunderup 
Sogneraad. 

455) Toft,, Peder Christiansen, Typo- 
graf, af Kjøbenhavn, født 1876 i Haderslev, 
kom ,i 1878 her, til Landet, hvor han 
derefter hår, opholdt sig; siden -18'93 har 
han boet i Kjøbenhavn. Andrågeren, der 
har aftjent Værnepligt i den danske 
Flaade, er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 1 Barn.. Han anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

, 456) Vogelsang, Joseph Bernard 
Maria, Klejnsmed, af Vejle, født 1856 i 
Münster i Preussen, kom i 1879 her til 
Landet, hvor han derefter hår opholdt 
sig; siden 1881 har han boet i Vejle, hvor 
han i dette Tidsrum har arbejdet hos 
samme Arbejdsgiver. Andrågeren, der er 
det danske Sprog mægtig, er gift med en 
dansk Kvinde, med hvem han har 3 Børn; 
af et tidligere Ægteskab har han ligeledes 
3 Børn. Børnene nyde eller have nydt 
dansk Undervisning. Han anbefales af 
Vejle Byraad. 

457) Wassini, Max (Maks), Arbejds- 
mand, af Kjøbenhavn, født 1866 i Altona, 
kom i 1877 her til Landet, hvor han der- 
efter har opholdt sig; siden 1893 har han 
boet i Kjøbenhavn. Andrågeren, der har 
aftjent Værnepligt i den danske Hær, og 
hvis Moder var dansk, har her i Landet 
indgaáet Ægteskab med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn, der 
begge nyde dansk Undervisning. Han an- 
befales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

458) Wezel (Wetzel) Adolf, Glasma- 
ger, af Taarnby Sogn under Kjøbenhavns 
Amt, født 18'51 i Württemberg, kom i 1873 
til Taarnby Sogn, hvor han derefter har 
opholdt sig, og hvor han i omtrent hele 
dette Tidsrum har arbejdet hos samme 
Arbejdsgiver. Andrågeren, det er det 
danske Sprog mægtig, er gift med en 

dansk Kvinde, med hvem han har 6 Børn 
der have nydt dansk Undervisning. Han 
åhbefales'af Taarnby Sogneraad. 

459) Wiberg, Christian Nikolai (NV 
kolai CJhristian), Grosserer, af ..Kjøbenhavn,, 
født 1875 i Wien af danske Forældre, 
kom som spædt Barn her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt, sig; siden, 1892 
har han boet i Kjøbenhavn, hvor han i 
1901 vandt Borgerskab som Grosserer. 
Andrageren er gift med en i Sverig født 
Kvinde, med hvem han har 2 Børn. Han 
anbefales af Kjøbenhavns samlede Magi- 
strat. 

460) Wienholz i[Wienholtz), Franz 
Johannes THepdor, Bager, åf Kjøbenhayn, 
født 1863 i Glådrow i Preussen,, kom i 1891 
til Kjøbenhavn, Kvor han derefter har op- 
holdt sig, og hvor han i 1897 vandt Borger- 
skab som Bager, Andrageren, der er det 
danske1: Sprog mægtig, er gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

461) Wiridelboe (Wendélbpe), Ernst 
Fritz Christian,, Barbers vend, af Horsens, 
født 1888 i Haderslev, kom i 1890 med 
sine Forældre her til Landet, hvor han 
derefter har opholdt sig; siden 189,9; har 
han boet i Horsens. Andrageren, der er 
ugift, anbefales af Horsens Byraad. 

462) Winkel, Christoph Anton, forhen 
værende Bo elsmand, af Starup Sogn under 
Vejle Amt, født 1831 i Stadenhausen i 
Lippe-Detmold, har godtgjort, at han fra 
1867 har opholdt sig her i Landet; siden 
1883 har han boet i Starup Sogn. An- 
drageren er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han hår 7 Børn. Han anbefa- 
les af Starup-Nebel Sogneraad. 

463) Wrang, Claus Clausen, Lærer, 
af Søby Sogn under Svendborg Amt, født 
1885 i Aâserballe Sogn paa Als, ;kom i 
1897 her til Landet, hvor han derefter hår 
opholdt sig og er konfirmerét; siden 1907 
har han boet i Søby Sogn. Andragerens 
Fader, der er dansk og forsynet med ekstra- 
ordinært Hjémstedbeviss, har i Tiden indtil 
1903 modtaget Understøttelse af Statskas- 
sen til Sygehusophold (ig Pleje for Sønnen. 
Andrageren, der er ugift, bestod i ,1906 
Skolelærereksamen dg har siden j 1907 ' , 
været konstitueret som L&rer ved Kom- 


